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11/02/2023Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019, 2020 Y 2021 

PRUEBAS SELECTIVAS 27 DE JUNIO DE 2022 BOJA Nº 124 DE 30 DE JUNIO DE 2022       

ACCESO LIBRE

LISTADO DEFINITIVO DE APROBADOS EN     EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.1100 CUERPO SUPERIOR ADM.GENERALES

Turno

ABDUL PUENTES ALEJANDRO

ACEVEDO GARCIA ANTONIO ALEJANDRO

ADAM  ZENAIDA

AGUILERA BALBUENA FRANCISCO JAVIER

AGUILERA BENITEZ ESTHER

ALONZUA LEGUIZAMON ANDREA FABIANA

AMORES SANCHEZ FRANCISCO JAVIER

ANTONIAK  KATARZYNA

ARANDA LEON MERCEDES

ARDOY FERNANDEZ ELIA

AREBA MARISCAL ARACELI DE

ARIAS OCHOA LUIS MANUEL

ARMESTO PALACIOS SARA

ARRABAL MANTILLA EVA MARIA

ARTEAGA MACIAS ALBERTO

ASENCIO BEJARANO VANESA

AZCONA LARA ALBA

BARREIRA GAGO MARIA INMACULADA

BENITEZ GARCIA CARMEN

BENITEZ PAREJA SEBASTIAN JESUS

BERENGUER ALCOLEA VERONICA

BERNAL RUIZ JOSE

BETANZO MACIAS ELSA MARIA

BLANCO EXPOSITO CRISTINA DE JESUS

BORRAS ESTRADA JAIME

BORREGO ALCON ROCIO

CABEZAS BENAVENTE MARIA PILAR

CALDERON BARBA CRISTINA

CALZADO GARCIA MARIA SOL

CANO HINOJOSA CLAUDIA

CANTERO SANCHEZ LUCIA DEL CARMEN

CARMONA ZAFRA LAURA

CARNERERO PANDURO ANA

CARNOTA PEREZ ROSA MARIA

CARRASCO CONTRERAS MIRIAM

CARRASCO MIGUELA MONTSERRAT

CARRIZOSA AGUILAR EMILIO JESUS

CAVALLE PEREZ NURIA

CEPEDA ESPINOSA DE LOS MONTEROS LAURA

CEREZO GARCIA RAQUEL MARIA

CERON ABAD LAURA

***5505**

***0323**

****0698*

***7159**

***3840**

***0265**

***0648**

****5029*

***0702**

***1892**

***8192**

***6035**

***6813**

***1014**

***4167**

***8675**

***5374**

***6430**

***3186**

***5630**

***8348**

***9292**

***6672**

***7857**

***1004**

***8951**

***1397**

***6830**

***3211**

***4874**

***7201**

***1976**

***0802**

***7240**

***3609**

***4161**

***2833**

***1005**

***0726**

***1573**

***5028**

   15,6000

   20,3500

   16,8500

   18,9000

   24,5000

   17,3000

   20,3000

   15,4500

   21,3000

   22,0000

   16,5500

   16,9500

   19,6000

   16,7000

   17,5000

   15,6500

   16,3000

   15,4000

   18,3500

   16,0500

   16,6500

   20,0000

   17,8500

   17,3500

   18,8000

   16,4000

   16,7500

   16,3500

   21,9000

   18,2500

   19,9000

   15,0000

   22,2000

   16,6000

   20,4500

   15,0000

   16,2000

   20,8000

   16,8500

   17,3500

   16,9000

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
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2:

11/02/2023Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

PRUEBAS SELECTIVAS 27 DE JUNIO DE 2022 BOJA Nº 124 DE 30 DE JUNIO DE 2022       

ACCESO LIBRE

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.1100 CUERPO SUPERIOR ADM.GENERALES

Turno

CHICA GARCIA ESTEFANIA

CRUZ ANDUJAR ANSELMO

CRUZ FERNANDEZ MARIA DOLORES

DOMINGUEZ DAMAS NIEVES DE REGLA

ENRIQUE RAMIREZ ALEJANDRO

ESCALZA CLAVERO JUAN JACOBO

ESCRIBANO TORRES JUAN IGNACIO

ESTEVEZ CABRERA MARIA DEL ROCIO

ESTEVEZ DIAZ MARIA DEL CARMEN

FERNANDEZ CARRASCO MARIA ISABEL

FERNANDEZ DOMINGUEZ JORGE

FERNANDEZ MENDOZA ALVARO

FERNANDEZ MORENO MAGDALENA

FERNANDEZ REY FRANCISCO JAVIER

FERNANDEZ DUEÑAS FERNANDEZ ANGEL JOSE

FLORES BELMEZ VICTORIA MARIA

FRANCISCO DE ORY LUCIA

FRANCO MORENO ANGELA

FUENTE MORENO CARMEN ANGELA DE LA

GALERA ESPINAR JOSEFA

GARCIA CAÑEQUE MARTA

GARCIA FERNANDEZ MARCOS ALVARO

GARCIA LLAMAS MARIA JESUS

GARCIA PEÑA ELENA MARIA

GARCIA SANCHEZ ALICIA

GARCIA SANCHEZ PABLO

GARCIA VELASCO FRANCISCO JAVIER

GARRIDO GRANADO JOSE MIGUEL

GODINO LLANI RAMON

GODOY TIGERAS JAVIER ANSELMO

GOMEZ BARRANCO JOSE ALBERTO

GOMEZ ESPINOSA PATRICIA

GOMEZ JIMENEZ MONICA

GOMEZ MARTIN IGNACIO BRAULIO

GOMEZ RODRIGUEZ FERNANDO

GONZALEZ EZEQUIEL SANDRA

GONZALEZ MARTINEZ DIEGO JOSE

GONZALEZ MORON MARIA INMACULADA

GUERRERO GIL PAULA

GUIJO MORENO MARIA ISABEL

GUTIERREZ FERNANDEZ MANUEL

***5662**

***7637**

***2622**

***1823**

***2148**

***6823**

***3499**

***1477**

***7296**

***6974**

***5455**

***8675**

***9106**

***4613**

***2505**

***7741**

***3356**

***7810**

***6209**

***1368**

***1379**

***2371**

***2457**

***4962**

***0532**

***5562**

***4494**

***5183**

***5459**

***3051**

***5977**

***3511**

***3794**

***0411**

***3617**

***6876**

***1156**

***0241**

***6430**

***7004**

***4990**

   15,0500

   17,4000

   20,4000

   22,6000

   20,4500

   16,9500

   23,7000

   17,2000

   18,9000

   16,6000

   16,0500

   15,7500

   16,1000

   15,6000

   16,2500

   18,3000

   15,9000

   16,3500

   18,6500

   18,6500

   17,5500

   15,5500

   20,6000

   17,5000

   15,8500

   15,4500

   15,3000

   20,4500

   18,5500

   20,2000

   19,0000

   18,9000

   22,4000

   15,4000

   21,7000

   20,1500

   23,0000

   16,1000

   17,9500

   18,7000

   21,2000

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
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2:

11/02/2023Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

PRUEBAS SELECTIVAS 27 DE JUNIO DE 2022 BOJA Nº 124 DE 30 DE JUNIO DE 2022       

ACCESO LIBRE

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.1100 CUERPO SUPERIOR ADM.GENERALES

Turno

GUZMAN ENCUENTRA PAULA

HAZA MORENO MARIA DEL CORAL DE LA

HERNANDEZ JIMENEZ FABIO

HIDALGO MARIN ADORACION

HORMIGO MARTIN ALICIA

IGARTUA GUTIERREZ AITOR

JALDO RODRIGUEZ MARIA DE LAS NIEVES

JIMENEZ CAMPOS ANGELES

JURADO LUNA VIRGINIA

JURADO RODRIGUEZ ANTONIO JESUS

LEON MICHI ELENA

LIZANA GAVIRA PILAR

LLOPIS ZAPATA ISABELA

LOBO LLAMAS MARIA VICTORIA

LOPERA SANCHEZ JAVIER

LOPEZ BUSTOS MANUEL JESUS

LOPEZ CANTO MARIA ISABEL

LOPEZ CARRILLO CARLOS

LOPEZ CEBALLOS FRANCISCO

LORA MEJIAS ELOISA

LOZANO DOMINGUEZ ANGELES

LUNA CORTACANS MIGUEL

LUQUE REINA MARIA DE LOS ANGELES

MACIAS REINA ANTONIO

MALINE GALVIN ROCIO

MANFREDI JALON PAULA

MARIN CANGAS MIGUEL

MARIN PASCUAL SONIA

MARQUEZ MARQUEZ RAFAEL

MARTAGON MAESA ANA

MARTIN CABRILLA TIBURCIO ANTONIO

MARTIN LUQUE ANA ISABEL

MARTINEZ BARRAL PAULA

MARTINEZ CHECA INMACULADA

MECA MARTINEZ VICENTE

MELARA OTAMENDI SANTIAGO

MENGUAL GRANADOS IGNACIO

MILLA SANCHEZ ESTRELLA

MIRALLES CARRETERO ANA MARIA

MIRANDA POZO ALEJANDRO

MIRANDA DE GRACIA ALBERTO

***6554**

***4513**

***2094**

***2967**

***3307**

***4343**

***3728**

***2051**

***6192**

***5720**

***6813**

***1170**

***2103**

***8488**

***5138**

***1158**

***4752**

***7086**

***2539**

***5674**

***2299**

***7306**

***3030**

***1371**

***4715**

***8597**

***2092**

***8880**

***6797**

***6925**

***3954**

***7295**

***0596**

***2755**

***4157**

***5323**

***9751**

***8307**

***7492**

***2632**

***8624**

   15,6000

   18,0000

   15,4000

   20,2500

   15,8500

   23,3500

   19,2000

   18,2500

   24,6000

   17,5000

   15,0500

   16,6000

   17,3000

   17,0000

   21,8500

   15,3500

   16,0500

   25,4500

   16,0500

   18,8000

   15,4000

   16,3500

   20,3000

   18,3000

   18,3500

   17,3000

   25,9500

   17,6500

   16,9000

   22,9500

   15,9500

   19,0000

   20,4000

   20,4000

   15,8000

   16,3000

   17,5500

   19,0000

   26,4500

   17,4500

   16,0000

01

01

01

01

01

02

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
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2:

11/02/2023Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

PRUEBAS SELECTIVAS 27 DE JUNIO DE 2022 BOJA Nº 124 DE 30 DE JUNIO DE 2022       

ACCESO LIBRE

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.1100 CUERPO SUPERIOR ADM.GENERALES

Turno

MOLINA ZAFRA SILVIA

MOLINERO REGUERA CAROLINA

MORENO ACUÑA MARIA CARLOTA

MORENO BLANCO RAQUEL

MUÑOZ VILCHES MARIA DEL ARA

MURIEL CASTRO JOSE MANUEL

NARANJO LOZANO MIRIAN

NAVARRO ESPINOSA ANGEL

NAVARRO NAVARRO ANTONIO

NAVARRO ORTIZ MARIA DE LOS ANGELES

NIETO FERNANDEZ ANA DEL ROCIO

OJEDA GIL ESTEBAN

OLMO MARTINEZ DANIEL DEL

ORIA LOPEZ MARIA INMACULADA

OROZCO FLORES MARIA LUISA

ORTIZ BARRERA INMACULADA

ORTIZ GONZALEZ MARIA DOLORES

PALOMO TORRES DESIREE

PAN TORRES ANTONIO EMILIO

PEINADO GOMEZ DE TERREROS MIRIAM

PEÑA ADAME ROCIO

PEÑA PARRA MARIA BEATRIZ

PEÑAFUERTE ALEJO MARIA CARMEN

PEREZ BELTRAN LAURA

PEREZ BILBAO ANA

PEREZ LUNA TERESA FRANCISCA

PEREZ PACHECO NATALIA

PEREZ PRADO CRISTINA

PICON PAREDES ELOY JESUS

PINO LOPEZ JOSE SEBASTIAN

POLO GIL Mª VANESA

PRADILLO GUTIERREZ ELENA

PRIETO BETANZOS LUIS MIGUEL

PRIETO MURIEL CARMEN MARIA

PULIDO GONZALEZ MANUEL

PULIDO RODRIGUEZ IRENE MARIA

QUESADA GARCIA NURIA ANGUSTIAS

QUINTANILLA GANDULLO SEBASTIAN

RAMA GARCIA JOSE JAIME

RAMIREZ DE LUIS FERNANDO RAFAEL

RAYA DE LA FUENTE SILVIA

***9284**

***8482**

***3299**

***7558**

***2184**

***6709**

***5907**

***8272**

***3676**

***6918**

***1517**

***4372**

***1470**

***7109**

***1751**

***2483**

***9575**

***2749**

***1221**

***6982**

***3691**

***1693**

***7839**

***1510**

***5348**

***3290**

***4178**

***4488**

***5042**

***8911**

***6249**

***9161**

***5476**

***1727**

***4498**

***2369**

***7983**

***1812**

***7497**

***0718**

***7995**

   20,7500

   20,5000

   15,2500

   18,0500

   19,7000

   21,2500

   19,4500

   15,7000

   15,3500

   17,8500

   19,4500

   17,3500

   15,8500

   18,9500

   19,8500

   16,0000

   16,9000

   25,4000

   19,3000

   23,5500

   21,0500

   15,3500

   17,9500

   15,8500

   16,5000

   18,4000

   19,1500

   15,3000

   15,9500

   19,2000

   16,6000

   16,6500

   18,4500

   17,8000

   16,5500

   17,3000

   21,3000

   20,3000

   16,8500

   25,2000

   16,0000

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
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2:

11/02/2023Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

PRUEBAS SELECTIVAS 27 DE JUNIO DE 2022 BOJA Nº 124 DE 30 DE JUNIO DE 2022       

ACCESO LIBRE

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.1100 CUERPO SUPERIOR ADM.GENERALES

Turno

REFOLIO PALMA JAVIER

RELAÑO MESA MARIA JOSE

RENDON MARQUEZ INMACULADA

REVUELTA PEREZ BELLVER ENRIQUE ANTONIO

RIOS ORTIZ CRISTINA

RIVAS GARROTE MARIA CARMEN

RIVERO VAZQUEZ OCEANIA

RODRIGUEZ CHAVES ANA DEL ROCIO

RODRIGUEZ GUERRERO ERNESTO

RODRIGUEZ HERNANDEZ GLORIA

RODRIGUEZ LOPEZ ELIAS

RODRIGUEZ MARTIN INES

RODRIGUEZ REINA VICTORIA

RODRIGUEZ RULL ALICIA

RODRIGUEZ VICTORI MANUEL

ROMERA ASENCIO JOSE RAUL

ROMERO CABALLERO ANGEL ANTONIO

ROMERO PEÑA MARIA DEL CARMEN

ROSA JIMENEZ ISABEL CARMEN DE LA

RUBIO CALVO MAGDALENA

RUIZ AZAUSTRE ROCIO

RUIZ FINCIAS EVA

RUIZ GARCIA ISABEL

RUIZ MANSILLA ANGELA MARIA

RUIZ SANTOS BORJA

RUS ACUÑA MARIA LUISA

SAEZ QUINTANA SARAI DESIRE

SANCHEZ GUIJARRO LAURA

SANCHEZ SORIA MARIA EVA

SANCHEZ BARRANCO ROMERO VIRGINIA

SANCHEZ DE MEDINA HIDALGO JUAN ENRIQUE

SEGOVIA JIMENEZ ANA

SERRANO DIOS MARIA ISABEL

SERRANO DOMINGUEZ MAGDALENA

SERRANO MARTIN ANA BELEN

SERRANO ROJAS VERONICA

TENORIO RIVAS GERMAN

TIENDA PARRILLA MARIA

TORRES CARRASCOSA NURIA

TORRES PEREZ MANUEL MARTIN

TRONCOSO SIMON JUAN MANUEL

***4425**

***8711**

***2652**

***0830**

***2986**

***6942**

***4255**

***6718**

***3348**

***1769**

***2860**

***5447**

***8141**

***0249**

***4691**

***9139**

***6290**

***5610**

***8027**

***9147**

***0874**

***6904**

***6857**

***0852**

***8986**

***2769**

***5347**

***3889**

***9115**

***0860**

***3784**

***3353**

***2025**

***1103**

***8712**

***2619**

***9592**

***2144**

***5476**

***5865**

***1237**

   18,7000

   18,1500

   16,9500

   20,5500

   18,5500

   15,6000

   16,6500

   16,1500

   15,4000

   15,8000

   16,4000

   20,6500

   17,9500

   17,5000

   15,2500

   16,4500

   16,7500

   18,9500

   15,9500

   16,9000

   15,2500

   17,0500

   18,4500

   18,4500

   18,2500

   16,0500

   18,6000

   19,4000

   19,2500

   22,9000

   18,5500

   20,0500

   19,1000

   16,4000

   16,5500

   22,5500

   19,5500

   19,6000

   16,6500

   18,1500

   15,9500
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01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
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01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
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Apellidos , NombreIdentificador Nota

PRUEBAS SELECTIVAS 27 DE JUNIO DE 2022 BOJA Nº 124 DE 30 DE JUNIO DE 2022       

ACCESO LIBRE

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.1100 CUERPO SUPERIOR ADM.GENERALES

Turno

El Presidente

Juan Manuel Perez Alarcon

El Secretario

Carlos Luis Almarza Cano

Sevilla, 14 de Septiembre de 2023.

UTRERA POSTIGO MARIA TERESA

VALLADARES PLATERO MARIA DOLORES

VALLADARES RUIZ CHENA JUAN MIGUEL

VARGAS RODRIGUEZ DAVID

VAZQUEZ VILLEGAS SEBASTIAN

VERA FRANCO MARIA ISABEL

VIERA SANCHEZ ALEJANDRO

VILLADIEGO HEREDIA MARIA INMACULADA

YESTE LOZANO LAURA

ZAPATA CUCHARERO FRANCISCO JOSE

***2526**

***1262**

***2248**

***6032**

***5044**

***1875**

***1988**

***9216**

***1273**

***7410**

   16,6000

   17,7000

   17,9500

   15,8000

   18,7500

   20,1500

   21,8500

   20,9000

   19,0000

   17,9000

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución   de   27   de   junio   de   2022, por la 
que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer 
recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo 
de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019, 2020 Y 2021 
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